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Numer produktu: 57.570.0155.6

Ztgcze przelotowe WKN70 /U BL/ VO

Ztgcze przelotowe z potgczeniem Srubowym; montaz na szynie TS 35/ TS 32, przekrdj
nominalny: 70 mm?, szeroko$¢: 24 mm, kolor: niebieski

Numer produktu
EAN

Jednosta zamowienia

Certyfikaty/zatwierdzenia

Dane techniczne

Ogodlne

Przekréj znamionowy
Kolor

Liczba poziomoéw
llo$¢ przytaczy
Szerokosé

Obudowa izolowana

vz wieland

57.570.0155.6
4015573488021
20

@ CAN-Ex g=m; ATEX SEVEx m @

70 mm?
Niebieski
1

2

24 mm
PAGG6

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94
Wersja testowana przeciwwybuchowo "Ex e"
Sposéb montazu

Ztacza szynowe dla instalacji elektrycznych

Dane techniczne

Prad znamionowy

Napiecie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia
Wymagana $cianka zamykajgca
Typ materiatu izolacyjnego
Dtugos¢

Dane techniczne UL/CSA

Przekréj UL

VO
Tak

Szyna DIN / typ G

Nie

179 A

800 V

8 kV

3

Nie
Termoplastyczny
76,8 mm

6-2/0 AWG
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napiecie UL

prad dla potaczen fabrycznych
Prad dla potaczen innych
Przekréj CSA

napiecie CSA

Prad CSA

Dane techniczne IECEx

Znamionowy prad
Napigcie znamionowe

Dane techniczne ATEX

Znamionowy prad

Napiecie znamionowe

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

Zgodnos¢ produktow

Zgodno$¢ z ROHS
Zgodnos$¢ z REACH-SVHC

vz wieland

600 V
175 A
175 A
6-2/0 AWG
600 V
170 A

10-70
16-95
16 - 65
192 A
690 V

10-70
16 - 95
16-95
192 A
690 V

27141120

EC000897
EC000897
EC000897
EC000897

Zgodny
Zgodny
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Hutschiene EN 60715-35x7,5 Ko
mounting rail EN 60715-35x7,5 5““{?“”“ : T
Hutschiene EN 60715-35%15 | | eilee. | Farbe I
mounting rail EN 607115-35xl]5 Weitere Daten siehe Katalog Part-number | colour type
_Cph| - further data see catalog 57.570.0155.0 grav /qrey | WKN 70/U VO
g-achiene EN 60715-62 57.570.0055.6 | blay /blue  WKN 70U Blau/\O
% 57.570.0195.0 | grav /grey | WKN 704U A0
% 57.570.0195.6 | blav /blve | WKN 70U Blau/V0
Freitoleranz nach DIN CAD - Zeichnung, keine monvellen Anderungen | Yerwendung: - | Bl.o von |
T+ T /| MoBstab 7004 Tog Hame Zeichnung Nr. [ndex | °
‘ . ‘ / % Entworfen| 23.17. Schmitt 1. T 57 570 0155 0 O‘IK
) ) ) 7 / Geprift - - ' : :
/ > o Normgepr. | - - Ersotz fir: -
/ QWQ MM D@H@m@] Benennung
P / S— DURCHGANGSKLEMME
Buchstage | Dntum / Blatt Varhindungen
' Anderung Modular terminc!

575700155001K_4 CADWOZE Schmitt 2004—11-29T07:38:14  1.000



